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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 25 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 350 zł

Na wynajem nowa kawalerka wybudowana i wydana w tym roku w wyremontowanej kamienicy na ul. Bolesława
Śmiałego położona na 4 piętrze. Idealnie nadaję się do zamieszkania w samym centrum miasta. Pod kamienicą
dużo miejsc parkingowych i przystanków komunikacji miejskiej.

Mieszkanie jest nowe, jeszcze nikt w nim nie mieszkał. Wszystkie sprzęty i meble również są nowe. Nieruchomość
składa się z jednego pokoju, kuchni w aneksie oraz łazienki. Całość liczy 25,2 m2.

Mieszkanie jest ciepłe, ogrzewane gazem z nowego pieca z zamkniętą komorą spalania (niskie rachunki - latem
ok 40 zł/mc, zimą ok 140 zł/mc - zależy od zużycia). Niski czynsz: 140 zł.

OPŁATY:
• 1350 zł - czynsz dla właściciela
• 140 zł - czynsz dla wspólnoty
• opłaty za gaz i prąd
• kaucja w kwocie jednomiesięcznego czynszu
• jednorazowa opłata dla biura w kwocie jednomiesięcznego czynszu

Okres najmu: minimum 1 rok
Mieszkanie dostępne od 1 października
Wynajem w formie najmu okazjonalnego
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Mieszkanie jest w pełni wyposażone i gotowe do zamieszkania.
Zapraszam na prezentację
Klucze w biurze.

Symbol BON36226 Symbol SWO 385061

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.10.2020 Cena 1 350,00 PLN

Cena w EURO 296,87 € Cena w USD 346,00 $

Czynsz ofertowy 140,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica Bolesława Śmiałego Powierzchnia całkowita 25,20 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1932 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Nr Licencji 11681
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